[bookmark: _GoBack]様式２
年　　月　　日

正会員（法人正会員B）入会申込書

一般社団法人　全国コンクリート製品協会
会　長　　　　　　　　　　　　殿

申込者　　　　　　　　　　　　　印

　　今般、貴会の目的及び趣旨に賛同し、会則に従い法人正会員として入会いたしたく、下記の
とおり申請いたします。
入会の上は、貴法人の定款及び諸規程を遵守し、総会及び理事会の決定に従います。

記

	会社名

	代表者　役職・氏名

	指定代表者　役職・氏名
	（※　代表者に同じ：□）

	事務連絡者　役職・氏名

	本社所在地

	指定代表Tel

	ＦＡＸ

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	連絡先 Tel

	ＦＡＸ

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	資本金

	社　歴

	従業員数

	営業種目

	年間売上額

	登録関連会社

	支店等名・所在地
	等、計　　箇所（詳細は、別添参照）

	工場名・所在地
	等、計　　箇所（詳細は、別添参照）

※　「指定代表者」とは、当協会において会員代表としての権限を行使する者をいう。
※　資本金・従業員数・年間売上額は入会申込時点（で確定している直近）のもの。コンクリート製品以外の売上を含む場合は、同製品の売上額も内数として併記する。（単独はその旨記載）
※　支店等及び工場の欄は１か所の名前と全件数（各関連会社の本社は、支店・営業所等各１件として計上する）を示し、全件を下記の電磁的情報に記載する。
※　別に定める様式の電磁的情報（EXCEL形式のまま）、関連会社との関連性を証するもの、経歴書（様式５）、理事の推薦状（様式６）及び（あれば）会社パンフレットを添付する。　以上